
Zakázka

       VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET SOUTĚŽ
 

STAVBA:

P.č. Název položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Cena celkem

Celkový součet

1 Řezání krytu vozovky m 16,00 125,00 2 000,00

2 Frézování krytu vozovky tl. 40 mm m2 78,00 603,00 47 034,00

3 Naložení suti t 7,80 254,20 1 982,76

4 Odvoz suti do 15 km t 7,80 223,90 1 746,42

5 Poplatek za skládkovné t 7,80 400,00 3 120,00

6 Hloubení rýh v hornině tř. 3-4 objemu do 100 m3 m3 38,40 536,90 20 616,96

7 Příplatek za lepivost k hloubení rýh  v hornině tř. 3-4 m3 38,40 15,60 599,04

8 Čerpání vody hod 97,00 238,90 23 173,30

9 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m m3 38,40 189,30 7 269,12

10 Vodorovné přemístění výkopku do 10 000 m m3 38,40 225,90 8 674,56

11 Příplatek ZKD km m3 384,00 15,00 5 760,00

12 Uložení sypaniny na skládky m3 38,40 32,60 1 251,84

13 Poplatek za skládkovné t 76,80 350,00 26 880,00

14 Vybourání stávajícího propustku DN 800 mm m 8,00 2 634,80 21 078,40

15

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 16,44
556,30 9 145,57

16 Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km t 312,36 15,00 4 685,40

17 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 16,44 480,00 7 891,20

18 Poplatek za skládkovné t 16,44 320,00 5 260,80

19 Vybourání stávajícího čela propustku m3 29,12 2 763,20 80 464,38

20

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 69,89
556,30 38 879,81

21 Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km t 1 327,87 15,00 19 918,05

22 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 69,89 480,00 33 547,20

23 Poplatek za skládkovné t 69,89 320,00 22 364,80

24 Pokládka kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 800 m 12,00 1 240,00 14 880,00

25 Řezání roury pod úhlem kpl 2,00 3000,00 6 000,00

Oprava havarijního propustku na silnici II/233 km 32,8 km mezi obcemi Vejvanov a Hlohovicemi

Page 1



Zakázka

26 dodávka potrubí ROURA PP 800/ 6m SN 10 X-STREAM ks 2,00 24300,00 48 600,00

27 Obetonování rour betonovou směsí se sítí m3 14,43 3 986,20 57 520,87

28 Zřízení vrtsvy ze štěrkodrti tl. 150 mm m2 15,00 182,30 2 734,50

29 Asfaltový beton podkladní ACP 16 + tl. 70 mm - strojní pokládka m2 13,20 2 005,30 26 469,96

30 Asfaltový beton ložní ACL 16 + tl. 50 mm - strojní pokládka m2 13,20 1298,30 17 137,56

31 Asfaltový beton obrusná vrstva ACO 11 S tl. 40 mm - strojní pokládka m2 78,00 1250,00 97 500,00

32 Provedení spojovacího postřiku m2 26,40 100,00 2 640,00

33 Provedení asfaltové zálivky m 16,00 63,20 1 011,20

34 Čištění komunikace kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

35 Čištění krajnic m2 26,00 68,90 1 791,40

36 Zřízení krajnic frézovanou drtí tl. 150 mm m3 3,90 736,30 2 871,57

37 Vodorovné dopravní značení š. 0,25 cm m 26,00 400,00 10 400,00

38 Zřízení sjezdů v rámci čištění koryt - přítok a odtok kpl 1,00 32100,00 32 100,00

Vyčištění koryta a zadláždění koryta

39 Odstranění nánosu do 50 cm vč. naložení m3 12,60 402,30 5 068,98

40 Vodorovné přemístění výkopku do 10 000 m m3 12,60 225,90 2 846,34

41 Příplatek ZKD km m3 126,00 15,00 1 890,00

42 Uložení sypaniny na skládky m3 12,60 32,60 410,76

43 Poplatek za skládkovné t 25,20 350,00 8 820,00

44 Zadlážení koryta lomovým kamenem do lože z betonu (přítok a odtok) m2 18,00 1923,30 34 619,40

45 Provedení sanací z vhodného materiálu  tl. 50 cm m3 6,00 980,00 5 880,00

46 Zřízení ŽB prahu m3 3,50 4 500,00 15 750,00

47 ŽB deska s kari sítí tl. 20 cm m3 9,00 4105,30 36 947,70

48 Vyčištění bočního propustku u odtoku kpl 1,00 12 830,00 12 830,00

49 Sanace stávajícího propustku kpl 1,00 20741,00 20 741,00

50 Vyčištění koryta odtoku m3 8,00 402,30 3 218,40

51 Vodorovné přemístění výkopku do 10 000 m m3 8,00 225,90 1 807,20

52 Příplatek ZKD km m3 80,00 15,00 1 200,00

53 Uložení sypaniny na skládky m3 8,00 32,60 260,80

54 Poplatek za skládkovné t 16,00 350,00 5 600,00

55 ŽB deska s kari sítí tl. 20 cm m3 2,10 4 105,30 8 621,13

56 Zadlážení koryta lomovým kamenem do lože z betonu m2 7,50 1923,30 14 424,75

57 Odstranění náletových křovin v odtoku a přítoku vč. odvozu a skládkovného kpl 1,00 30000,00 30 000,00

58 Zařízení staveniště kpl 1,00 4800,00 4 800,00

59 Geodetické práce kpl 1,00 12 400,00 12 400,00

60 Kompletační činnost kpl 1,00 4710,00 4 710,00

Page 2



Zakázka

61 Dopravně inženýrská opatření kpl 1,00 10000,00 10 000,00

Cena celkem 969 847,13

DPH 21 % 203 667,90

Cena celkem vč. DPH 1 173 515,03

V Plzni dne 11. 8. 2020

RENVIA stavby s.r.o.

 jednatel

Page 3


		2020-08-11T14:00:23+0200
	Přemysl Holmik




